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Nemndnr Prøvenemnd Navn Epost

DHAKT3 LK06 Aktivitørfaget Olsen Siv Galdal Sio@kvinesdal.kommune.no
NAAKV3 LK06 Akvakulturfaget Tobiassen Rune rt@norskoppdrettsservice.no
HOAMB3 LK06 Ambulansefaget Verpe Maren maren_verpe6@hotmail.com
HSAMB3 2427 Ambulansefaget Verpe Maren maren_verpe6@hotmail.com
BAANG3 2427 Anleggsgartnerfaget Christensen Anja Marie anja@oveland.no
NAANG3 LK06 Anleggsgartnerfaget Olsen Erlend Hordvik erlend@l-e.no
BAAMF3 2427 Anleggsmaskinførerfaget Sandås Asbjørn as@sandas.no
BAAMF3 LK06 Anleggsmaskinførerfaget Sandås Asbjørn as@sandas.no
TPAMM3 2427 Anleggsmaskinmekanikerfaget Rosenberg Sondre sondrerosenberg@hotmail.com
TPAMM3 LK06 Anleggsmaskinmekanikerfaget Rosenberg Sondre sondrerosenberg@hotmail.com
BAARL3 2427 Anleggsrørleggerfaget Repstad Svein Gunnar repstad.svein@gmail.com
BAASF3 2427 Asfaltfaget Lie Raymond raymond.lie@ncc.no
BAASF3 LK06 Asfaltfaget Lie Raymond raymond.lie@ncc.no
ELAUT3 2427 Automatiseringsfaget Ege Eivind eivind.ege@gmail.com
ELAUT3 LK06 Automatiseringsfaget Ege Eivind eivind.ege@gmail.com
RMBAK3 2427 Bakerfaget Valand Thomas Thomas@tollbodenbakeri.no
RMBAK3 LK06 Bakerfaget Valand Thomas Thomas@tollbodenbakeri.no
HOBUA3 LK06 Barne- og ungdomsarbeiderfaget Smørsting Irene Rugaas irenerugaas_@hotmail.com
HSBUA3 2427 Barne- og ungdomsarbeiderfaget Smørsting Irene Rugaas irenerugaas_@hotmail.com
BABET3 2427 Betongfaget Rabba Ove ove@obbk.no
BABET3 LK06 Betongfaget Tveiten Magne magne.tveiten@live.com
TIPBMK3 2427 Bilfaget, lette kjøretøy Omsland Tor Ragnvald torragno@online.no
TIPBMK3 LK06 Bilfaget, lette kjøretøy Sundby Pål Fjeldstrøm pal@batterielektro.no
TIPBTK3 2427 Bilfaget, tunge kjøretøy Aanonsen Steffen steffen@bilogtrailer.no
TIPBTK3 LK06 Bilfaget, tunge kjøretøy Aanonsen Steffen steffen@bilogtrailer.no
TPBLA3 2427 Billakkererfaget Håland Oddbjørn o-haaland@hotmail.com
TPBLA3 LK06 Billakkererfaget Håland Oddbjørn o-haaland@hotmail.com
TPBIP3 2427 Bilpleiefaget Mykland Karl Ove karl.ove.mykland@mobile.no
TPBIP3 2023 L20 Bilpleiefaget 2023 LK20 Mykland Karl Ove karl.ove.mykland@mobile.no
TPBSK3 2427 Bilskadefaget Eretveit Terje terje.eretveit@hotmail.com
TPBSK3 LK06 Bilskadefaget Eretveit Terje terje.eretveit@hotmail.com
DHBLD3 LK06 Blomsterdekoratørfaget Eidså Guro Kravlen guro.eidsa@gmail.com
FDBLD3 2427 Blomsterdekoratørfaget Eidså Guro Kravlen guro.eidsa@gmail.com
BABFB3 2427 Brannforebyggerfaget Kristoffersen Anders kristoffersen@brannsor.no
RMBUT3 LK06 Butikkslakterfaget Damgård Silje silje.damgaard@gmail.com
BABDR3 2427 Byggdrifterfaget Tveit Frode Frode.Tveit@agderfk.no
BABDR3 LK06 Byggdrifterfaget Tveit Frode Frode.Tveit@agderfk.no
TPCNC3 LK06 CNC- Maskineringsfaget Nguyen Phong Van pvn240503@gmail.com
ELDAT3 2427 Dataelektronikerfaget Sotov Pavel pavel.sotov@infocare.com
ELDAT3 LK06 Dataelektronikerfaget Sotov Pavel pavel.sotov@infocare.com
NADYR3 2427 Dyrefaget Svensson Ilja ilja.svensson@kristiansand.kommune.no
ELELE3 2020 Elektrikerfaget Pedersen Erik Kristian erik-kristian.pedersen@caverion.com
ELELE3 2427 Elektrikerfaget Krahl Robert robert.krahl@dsb.no
ELELE3 LK06 Elektrikerfaget Evensen Tommy Stene tommy.evensen@caverion.com
ELELE3 LK06 Elektrikerfaget Krahl Robert robert.krahl@dsb.no
ELELE3 2023 LK20 Elektrikerfaget 2023 LK20 Krahl Robert robert.krahl@dsb.no
ELERF3 2427 Elektroreperatørfaget Tangen Hans Bjørn hansbjorn@elektroverkstedet.no
ELERF3 LK06 Elektroreperatørfaget Tangen Hans Bjørn hansbjorn@elektroverkstedet.no
ELEMO3 2427 Energimontørfaget Kommedal Anders anders.kommedal@glitrenett.no
ELEMO3 LK06 Energimontørfaget Kommedal Anders anders.kommedal@glitrenett.no
ELEOP3 2427 Energioperatørfaget Kvelland Jan Petter jpk@sirakvina.no
ELEOP3 LK06 Energioperatørfaget Kvelland Jan Petter jpk@sirakvina.no
RMEKF3 2427 Ernæringskokkfaget Orthe Laila Aase lailaorthe@hotmail.no
BAFEI3 LK06 Feierfaget Kristoffersen Anders kristoffersen@brannsor.no
RMFVF3 2427 Ferskvarehandlerfaget Damgård Silje silje.damgaard@gmail.com
DHFIL3 LK06 Filigransølvssmedfaget Moseid Tom Ståle tsmoseid@gmail.com
BAFJE3 2427 Fjell- og bergverksfaget Vasland Leif Roger post@vasland.no
BAFJE3 LK06 Fjell- og bergverksfaget Vasland Leif Roger post@vasland.no
DHFRI3 LK06 Frisørfaget Repstad Anne Lise repstad_anne@hotmail.com
FDFRI3 2427 Frisørfaget Repstad Anne Lise repstad_anne@hotmail.com
NAGAR3 2427 Gartnerfaget Topland Jeanette Jeanettesperlich@hotmail.com
NAGAR3 LK06 Gartnerfaget Topland Jeanette Jeanettesperlich@hotmail.com
TPGJE3 LK06 Gjenvinningsfaget Myrland Jenny Ellen jennyellenmyrland@gmail.com
TPGVF3 2427 Gjenvinningsfaget Myrland Jenny Ellen jennyellenmyrland@gmail.com
DHGUL3 LK06 Gullsmedfaget Moseid Tom Ståle tsmoseid@gmail.com
HOHEA3 LK06 Helsearbeiderfaget Ånonsen Lene leneaanonsen@gmail.com
HSHEA3 2427 Helsearbeiderfaget Ånonsen Lene leneaanonsen@gmail.com



HSHEA3 2023 L20 Helsearbeiderfaget 2023 LK20 Ånonsen Lene leneaanonsen@gmail.com
NAHST3 2427 Hestefaget Skretting Barbro b.skretting@kvs-lyngdal.no
NAHST3 LK06 Hestefaget Skretting Barbro b.skretting@kvs-lyngdal.no
TPHJU3 2427 Hjulutrustningsfaget Høilund Jan-Inge jan-inge.hoilund@vianor.com
TPHJU3 LK06 Hjulutrustningsfaget Høilund Jan-Inge jan-inge.hoilund@vianor.com
SSISF3 LK06 IKT-Servicefaget Øvertun Kjell Tore overtun@gmail.com
RMIMP3 2427 Industriell matproduksjon Tjøstland Sissel Norland sissel.tjostland@hennig-olsen.no
RMIMP3 LK06 Industriell matproduksjon Tjøstland Sissel Norland sissel.tjostland@hennig-olsen.no
TPIME3 2427 Industrimekanikerfaget Jakobsen Tommy tommy.jeger@gmail.com
TPIME3 LK06 Industrimekanikerfaget Jakobsen Tommy tommy.jeger@gmail.com
TIPIMO3 2427 Industrimontørfaget Kerim Joachim Skjerseth joachim@amento.no
TIPIMO3 LK06 Industrimontørfaget Kerim Joachim Skjerseth joachim@amento.no
TIPIRL3 2020 Industrirørleggerfaget Ek Asle asle-ek@online.no
TIPIRL3 2427 Industrirørleggerfaget Landsverk Arne arnelandsverk@icloud.com
IMIHP3 2427 Innholdsproduksjonsfaget Macdonald Cheryl Elizabeth cheryl.macdonald@agderfk.no
RMIKO3 LK06 Institusjonskokkfaget Orthe Laila Aase lailaorthe@hotmail.no
IMITD3 2427 IT-driftsfaget Øvertun Kjell Tore overtun@gmail.com
IMIUV3 2427 IT-utviklerfaget Cifuentes Mauricio Mauricio.Cifuentes@uia.no
TIPKJP3 2427 Kjemiprosessfaget Toft Jan Atle jan-atle.toft@alcoa.com
TIPKJP3 LK06 Kjemiprosessfaget Toft Jan Atle jan-atle.toft@alcoa.com
RMKOK3 2427 Kokkfaget Kristiansen Trond trond.kristiansen3@getmail.no
RMKOK3 LK06 Kokkfaget Kristiansen Trond trond.kristiansen3@getmail.no
RMKON3 2427 Konditorfaget Solås Kjetil kjetil.solaas@geheb.no
RMKON3 LK06 Konditorfaget Solås Kjetil kjetil.solaas@geheb.no
SSKAD3 LK06 Kontor- og administrasjonsfaget Kamnes Tina-Marie tmk@nedig.com
ELKUL3 LK06 Kulde- og varmepumpemontørfaget Abelsnes Arild arild.abelsnes@nov.com
ELKVP3 2427 Kulde- og varmepumpeteknikkfaget Abelsnes Arild arild.abelsnes@nov.com
TIPLAB3 2427 Laboratoriefaget Robstad Helene Hrobstad@outlook.com
TIPLAB3 LK06 Laboratoriefaget Robstad Helene Hrobstad@outlook.com
TPLMM3 2427 Landbruksmaskinmekanikerfaget Rosenberg Sondre sondrerosenberg@hotmail.com
TPLMM3 LK06 Landbruksmaskinmekanikerfaget Rosenberg Sondre sondrerosenberg@hotmail.com
SSLOG3 LK06 Logistikkfaget Dalholt Tom tom.dalholt@dhl.com
TPLOG3 2427 Logistikkfaget Salvesen Celina Monique Celina.salvesen@rencon.no
BAMOT3 2427 Maler-og overflateteknikkfaget Lauvsland Jonny jonnylauvsland@gmail.com
BAMAL3 LK06 Malerfaget Lauvsland Jonny jonnylauvsland@gmail.com
IMMDF3 2427 Mediedesignfaget Cifuentes Mauricio Mauricio.Cifuentes@uia.no
MKMGR3 LK06 Mediegrafikerfaget Cifuentes Mauricio Mauricio.Cifuentes@uia.no
DHMSF3 LK06 Møbelsnekkerfaget Bergstrøm Geir Ove geirove@h-j.no
DTMSF3 2427 Møbelsnekkerfaget Bergstrøm Geir Ove geirove@h-j.no
TPMME3 2427 Motormekanikerfaget Kjær Robin Aleksander robin.risor@sjosenteret.no
TPMME3 LK06 Motormekanikerfaget Kjær Robin Aleksander robin.risor@sjosenteret.no
TIPMSY3 2427 Motorsykkelfaget Fjellestad Sigmund sigmund@mcteknikk.com
TIPMSY3 LK06 Motorsykkelfaget Fjellestad Sigmund sigmund@mcteknikk.com
BAMFF3 2427 Murer- og flisleggerfaget Olsen Dagfinn dagfinn@lws.no
BAMUR3 LK06 Murerfaget Sørli Gudmund gudmundsr@gmail.com
TPPLA3 2427 Platearbeiderfaget Chhin Sokha sokha82@hotmail.com
TPPLA3 LK06 Platearbeiderfaget Chhin Sokha sokha82@hotmail.com
RMPMF 2427 Pølsemaker/Kjøttskjærer/Slakterfaget Bygland Kim kbygland@gmail.com
RMPMF LK06 Pølsemaker/Kjøttskjærer/Slakterfaget Bygland Kim kbygland@gmail.com
TIPPOM3 2427 Polymerkomposittfaget Jakobsen Erling ej@opsas.no
TIPPOM3 LK06 Polymerkomposittfaget Jakobsen Erling ej@opsas.no
TIPPRT3 2427 Produksjonsteknikkfaget Berg Jan Erik janerik.berg@yahoo.no
TIPPRT3 LK06 Produksjonteknikkfaget Berg Jan Erik janerik.berg@yahoo.no
DHPFD3 LK06 Profileringsdesignfaget Marthinsen Bente Løvstad bente@reklamestasjonen.no
SRRLV3 2427 Reiselivsfaget Husebø Lotte Aronsen lotte.husebo@gmail.com
SSRLV3 LK06 Reiselivsfaget Husebø Lotte Aronsen lotte.husebo@gmail.com
BARHO3 LK06 Renholdsoperatørfaget Almedal Hilde Urdal hilde.almedal@vennesla.kommune.no
BAROF3 2427 Renholdsoperatørfaget Almedal Hilde Urdal hilde.almedal@vennesla.kommune.no
SSRS3 LK06 Resepsjonsfaget Husebø Lotte Aronsen lotte.husebo@gmail.com
TIPRSD3 2427 Reservedelsfaget Hapka Philipp Jan philipphapka@gmail.com
TIPRSD3 LK06 Reservedelsfaget Hapka Philipp Jan philipphapka@gmail.com
BARLF3 2427 Rørleggerfaget Larsen Tor Inge toringelarsen@hotmail.com
BARLF3 LK06 Rørleggerfaget Larsen Tor Inge toringelarsen@hotmail.com
SRSLG3 2427 Salgsfaget Mathisen Tonje tonjemathisen83@gmail.com
SSSLG3 LK06 Salgsfaget Mathisen Tonje tonjemathisen83@gmail.com
SRSOA3 2427 Service- og adminstrasjonsfaget Chelbat Ditlefsen Sara Soroya sara@bisontm.no
SRSOA3 2427 Service- og adminstrasjonsfaget Kamnes Tina-Marie tmk@nedig.com
RMSER3 2427 Servitørfaget Portincasa Sara sara.portincasa@gmail.com
RMSER3 LK06 Servitørfaget Portincasa Sara sara.portincasa@gmail.com
SRSIK3 2427 Sikkerhetsfaget Andersson Geir Martin Gm-and@frisurf.no
RMSMP 2020 Sjømatproduksjon Korsmo Bård bakorsmo@online.no
BASNE3 2427 Snekkerfaget Bergstrøm Geir Ove geirove@h-j.no
BASTI3 2427 Stillasbyggerfaget Nygren Fred Henry fred.henry.nygren@sameyde.vgs.no
BASTI3 LK06 Stillasbyggerfaget Nygren Fred Henry fred.henry.nygren@sameyde.vgs.no
TIPSVE3 2427 Sveisefaget Jansen Trond mr.trond.jansen@gmail.com
TIPSVE3 LK06 Sveisefaget Jansen Trond mr.trond.jansen@gmail.com
BATAK3 2427 Tak- og membrantekkerfaget Olsen Arne Marcus arne.olsen@bmigroup.com



BATAK3 LK06 Tak- og membrantekkerfaget Olsen Arne Marcus arne.olsen@bmigroup.com
ELTAV3 2427 Tavlemontørfaget Bratseth Bjørnar bjornar.bratseth@fiven.com
ELTAV3 LK06 Tavlemontørfaget Bratseth Bjørnar bjornar.bratseth@fiven.com
ELTEL3 2427 Telekommunikasjonsmontørfaget Malja Tore Dagfinn tore.malja@eltelnetworks.no
ELTEL3 LK06 Telekommunikasjonsmontørfaget Malja Tore Dagfinn tore.malja@eltelnetworks.no
BATMF3 2427 Tømrerfaget Svanøe Jan Atle janatle_svanoe@hotmail.no
BATMF3 LK06 Tømrerfaget Eliassen Erling Post@erlingeliassen.no
DHTRB3 LK06 Trebåtbyggerfaget Grønvold Lars gronvoldlars@gmail.com
DTTRB3 2427 Trebåtbyggerfaget Grønvold Lars gronvoldlars@gmail.com
BATLT3 2427 Trelast- og limtreproduksjonsfaget Hornung Jarle jarle.hornung@hasas.no
BATLF3 LK06 Trelastfaget Rosseland Thomas thomas.rosseland@bergeneholm.no
BATBY3 LK06 Trevare- og bygginnredningsfaget Bergstrøm Geir Ove geirove@h-j.no
BAVOA3 2427 Vei- og anleggsfaget Tønnessen Bjørn Øyvind Oyvind@apsor.no
BAVOA3 LK06 Vei- og anleggsfaget Repstad Svein Gunnar repstad.svein@gmail.com
BAVOV3 2427 Veidrift- og veivedlikeholdsfaget Dahl Fredrik fredrik.dahl@presisvegdrift.no
BAVBL3 2427 Ventilasjons- og blikkenslagerfaget Aamodt Arnfinn arnfinn@aamodtblikk.no
BAVBL3 LK06 Ventilasjons- og blikkenslagerfaget Heien Elisabeth elisabeth@rosablikk.no
SSYRK3 LK06 Yrkessjåførfaget Rypestøl Torgeir torgeir.rypestol@gmail.com
TPYRK3 2427 Yrkessjåførfaget Rypestøl Torgeir torgeir.rypestol@gmail.com
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